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 Kielce, dn. 08.01.2021 r.
Znak sprawy: EZ/ZP/1/2021/ESŁ
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie na podstawie art. 70(1) ustawy Kodeks Cywilny w oparciu o przepis art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (t. jedn. Dz.U z 2020 r. poz. 1842) na „Dostawę wyposażenia medycznego na potrzeby  świętokrzyskiego szpitala tymczasowego (obiekt Targi Kielce) dla pacjentów z zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2” 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 

Dotyczy pakietu nr 3,4,5 

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju i Europie i związane z tym utrudnienia w pozyskaniu komponentów do produkcji czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia do 45 dni?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.
Pytanie nr 2 

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na lampy UVC o bardzo zbliżonych poniższych parametrach?

- lampa przepływowa, dwufunkcyjna

- przejezdna na statywie

- wykonanie: tworzywo zwiększające właściwości dezynfekcyjne lampy

- dwa promienniki: zewnętrzny umożliwia dezynfekcję całego pomieszczenia podczas nieobecności użytkowników sali/gabinetu; wewnętrzny pozwala na skuteczną dezaktywację wirusów, grzybów, pleśni i innych drobnoustrojów nawet podczas funkcjonowania gabinetu (tzn. kiedy personel i pacjenci znajdują się w pomieszczeniu)

- wymuszony przepływ powietrza przez komorę UV-C sprawia, że szkodliwe promieniowanie  emitowane przez promienniki wewnętrzne nie wydostaje się na zewnątrz

- napięcie zasilania: 230 V 50 Hz 

- pobór mocy: 102 W

- wewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 3x30W

- zewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 1x30W 

- natężenie promieniowania UV-C w odległości 1 m: 100 µW/cm2

- trwałość promiennika: minimum 8000 h

- wydajność wentylatora: około 100 m3/h

- dezynfekowana kubatura: 50 m3

- zasięg działania lampy: minimalnie 17 m2 

- klasa zabezpieczenia ppor.: I

- typ obudowy: IP 20  

- wymiary kopuły: 1495 x 210 x 100 mm 

- masa: 12,4 kg

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 3 

Dotyczy wzoru umowy

1. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej z 2000,00 zł do 0,1% wartości brutto zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostawie? Obecna wysokość kary jest niewspółmierna do wartości zamówienia.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.
2. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej z 300,00 zł do 0,1% wartości brutto zamówienia za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu naprawy? Obecna wysokość kary jest niewspółmierna do wartości zamówienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.
Pytanie nr 4 

Dotyczy wzoru umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych wynikających z opóźnienia w dostawie asortymentu  z  2000,00zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, na 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanej części umowy ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 300 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie , na 0,2 % wartości brutto towaru objętego naprawą bądź będącego przedmiotem reklamacji ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.
Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 5
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik do narzędzi/ stolik zabiegowy, który posiada półki ze szkła hartowanego zamiast ze stali kwasoodpornej?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik do narzędzi/ stolik zabiegowy, który posiada uchylne miski ze stali nierdzewnej o średnicy 180 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik do narzędzi/ stolik zabiegowy, który posiada wysokość całkowitą 850 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Odpowiedzi na pytania są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.
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